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Förkunskaper 

Godkänt resultat på kurserna PS5714, PS5724, PS5734 och PS5744. 

Förväntade studieresultat 
Studenten skall efter genomgången kurs kunna: 
 visa prov på självständighet i forskningsarbete; 
 formulera en vetenskaplig och psykologiskt relevant frågeställning samt utveckla en 
forskningsplan; 
 på ett självständigt sätt hantera datasinsamling i de empiriska momenten; 
 genomföra avancerad dataanalys av insamlad data; 
 diskutera de erhållna resultaten på ett kritiskt sätt till och relatera dessa till relevant 
forskning på området; 
 författa en rapport med potential att publiceras i specifik vetenskaplig tidskrift. 

Innehåll 
Denna uppsatskurs på deltid innebär att studenten arbetar självständigt med ett 
projektarbete med individuell handledning. Studenten skall, i samråd, med handledaren, 
formulera ett forskningsproblem, utveckla en design som ger möjlighet att besvara 
forskningsfrågan, samla in data samt analysera denna data. Slutligen skall studenten 
författa en vetenskaplig rapport på en, för internationell publicering, godtagbar nivå. 

Undervisningsformer 
Undervisningsspråket är engelska om minst en internationell student har antagits. I annat
fall är undervisningsspråket svenska. 
Handledning, individuellt och i grupp. Kursen ges på deltid och löper parallellt med 
Metodkursen. Handledning sker individuellt, men även grupphandledning och 
gemensamma seminarier förekommer. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
Examination sker med framläggande av en skriftlig redogörelse av forskningsarbetet. 
Vid slutredovisningen ska studenten försvara uppsatsen vid ett offentligt seminarium, 
samt även opponera på ett annat studentarbete. I det fall studenten inte blir klar i tid eller
på annat sätt inte möter uppställda krav, ges möjlighet att påföljande termin framlägga 
sin uppsats vid nytt examinationsseminarium. Försenad inlämning till första 
examinationstillfället innebär att uppsatsen endast kan bedömas med G eller U. 

Kursvärdering 
INGET VÄRDE ANGIVET 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
 
Vetenskapliga artiklar i samråd med handledaren. 600s 
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